
Zarządzenie Nr 21/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 29 czerwca 2007r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) i upoważnienia Rady 
Gminy Grzmiąca zawartego w § 10 ust. 3 Uchwały Nr III/9/2006 z dnia 28 grudnia 2006r. 
zarządza się co następuje:  

 
 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych  o kwotę 11.760 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1, 2, 3. 
 

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 11.760 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 4, 5, 6. 
 

§3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych,zgodnie z załącznikiem Nr 7 
 
§4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

• po stronie dochodów 11.894.719,39 zł; 
• po stronie wydatków 13.573.919,39 zł. 

 
§5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach 

publicznych. 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
    Załącznik Nr 1 

           do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 21/2007  
           z dnia 29 czerwca 2007r. 

 
 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Pomoc społeczna 
o kwotę 5.090 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych           
- pismo nr FB.1.JP-3011-2/83/2007 z dnia 12 czerwca 2007r. 
  
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
852 

 

 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
5.090 

 
- 

 

  
85214 

 

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
 

 
5.090 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
2010 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom  ustawami 
 

 
5.090 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                           5.090                   - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 21/2007 
z dnia 29 czerwca 2007r. 

 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Pomoc społeczna 
o kwotę 1.670 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej - pismo nr FB.1.JP-
3011-2/88/2007 z dnia 21 czerwca 2007r. 
  
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
852 

 

 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
1.670 

 
- 

 

  
85213 

 

  
Świadczenia na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 
 

 
1.670 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
2010 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom  ustawami 
 

 
1.670 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                           1.670                   - 
 

 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 21/2007 
z dnia 29 czerwca 2007r. 

 
 

Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Kultura fizyczna  
i sport  o kwotę 5.000 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z Ministerstwa Sportu z przeznaczeniem na  
dofinansowanie zajęć ze środków Funduszu Zajęć Sportowo-Rekreacyjnych dla uczniów. – umowa  
Nr 559/DSP/ZSR/07/WKK z dnia 30.04.2007r. 
 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
926 

 

   
Kultura fizyczna i sport  

   
5.000 

 
- 

 

  
92695 

 

  
Pozostała działalność  

 
5.000 

 
- 

 

  
 

 
2440 

 
Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 
 

 
5.000 

 
- 

 

 
Ogółem        

 
5.000 

 

-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
       do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 21/2007  
        z dnia 29 czerwca 2007r. 

 
 

 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Pomoc społeczna 
o kwotę 5.090 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych           
- pismo nr FB.1.JP-3011-2/83/2007 z dnia 12 czerwca 2007r. 
  
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
852 

 

 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
5.090 

 
- 

 

  
85214 

 

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
 

 
5.090 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 
 

 
5.090 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                           5.090                   - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
    Załącznik Nr 5 

           do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 21/2007  
           z dnia 29 czerwca 2007r. 

 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Pomoc społeczna 
o kwotę 1.670 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej - pismo nr FB.1.JP-
3011-2/88/2007 z dnia 21 czerwca 2007r. 
  
 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
852 

 

 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
1.670 

 
- 

 

  
85213 

 

  
Świadczenia na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 
 

 
1.670 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
4130 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 
 

 
1.670 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                           1.670                   - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 21/2007 
z dnia 29 czerwca 2007r. 

 
 

Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Kultura fizyczna  
i sport  o kwotę 5.000 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z Ministerstwa Sportu z przeznaczeniem na  
dofinansowanie zajęć ze środków Funduszu Zajęć Sportowo-Rekreacyjnych dla uczniów. – umowa  
Nr 559/DSP/ZSR/07/WKK z dnia 30.04.2007r. 

       
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
926 

 

 
 

  
Kultura fizyczna i sport  

 
5.000 

 
- 

 

  
92695 

 

  
Pozostała działalność  

 
5.000 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
5.000 

 
- 

 

 
                                        Ogółem                                                                         5.000                   - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 21/2007 
z dnia 29 czerwca 2007r. 

 
      Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesień wydatków. 
  

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
18.000 

 
18.000 

 

  
75022 

  
Rady gmin 
 

 
500 

 
500 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
500 

 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
500 

 
- 

 

 
 

 
75023 

 

  
Urzędy gmin 

 
17.500 

 
17.500 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
12.000 

 
- 

 

   
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

 
5.500 

 
- 

 

   
4350 

 

 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

 
- 

 
1.000 

 

 
 
 

  
4360 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 
- 

 
4.500 

 
 
  

 
 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
- 

 
2.000 

 

 
 
 

  
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
- 

 
5.000  

 
 
 

  
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
- 

 
3.000 

 

 
 
 

  
4750 

 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

 
- 

 
2.000  

 
754 

 

   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 
2.000 

 
2.000 

 

 
 
 

 
75412 

  
Ochotnicze straże pożarne 

 
2.000 

 
2.000 

 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
- 

 
2.000 

 



 
 
 

  
4260 

 
Zakup energii 

 
2.000 

 
- 

 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
200 

 
200 

 

 
 

 
80110 

 

  
Szkoły podstawowe 

 
200 

 
200 

 

   
3240 

 

 
Stypendia dla uczniów 

 
200 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
200 

 
 
 
 

 
851 

 

 
 

  
Ochrona zdrowia 

 
9.150 

 
9.150 

 

  
85154 

 

  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 
9.150 

 

 
9.150 

 

 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
- 

 
9.000 

 

 
 
 

  
4220 

 
Zakup środków żywności 

 
- 

 
150 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
9.000 

 
- 

 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
150 

 
- 

 

 
921 

 

  
 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
800 

 
800 

 

 
 
 

 
92109 

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 
100 

 
100 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
100 

 

 
 
 

  
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
100 

 
- 

 

 
 
 

 
92116 

  
Biblioteki 

 
700 

 
700 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
700 

 

 
 
 

  
4750 

 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

 
700 

 
- 

 

 
                                         Ogółem                                                               

 
30.150 

 
30.150 

 

 
 


